JUNTA DEPARTAMENTAL LAVALLEJA SECRETARIA

Minas, lunes 14 de marzo de 2016.

~	
SENOR EDIL:	
ARINUK BIJIL	
ULITOR LUIL.	

SE CITA A UD. PARA LA SESION <u>E X T R A O R D I N A R I A</u> QUE CELEBRARÁ LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE LAVALLEJA EL DÍA <u>MIÉRCOLES 16 DE MARZO</u> A LA <u>HORA 19:00'</u> EN LA SALA DE SESIONES DE LA JUNTA DEPARTAMENTAL, PARA TRATAR EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DIA

HORA 19:00' – PRESENCIA EN SALA DEL SR. DIRECTOR DE TRÁNSITO DE LA INTENDENCIA DEPARTAMENTAL DE LAVALLEJA Y ASESORES.

HORA 20:00' – PRESENCIA EN SALA DEL SR. DIRECTOR DEPARTAMENTAL DE SALUD PÚBLICA Y ASESORES.

MIÉRCOLES 16 DE MARZO - HORA 19:00'